
令和 5 年 1 月 6 日 
各位 

一般社団法人 西京医師会 
西京区在宅医療・介護連携支援センター 

センター長 土井 たかし 
 

第 2 回 西京よろし会研修会打合せについて 

ご案内 

謹啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、医療機関、介護関係機関の連携推進を目的に活動を進めている「西京よろし会医療

介護連携班」主催の、「小規模多機能型居宅介護」に関する研修会について、下記の通り打

合せをいたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。 
謹言 

記 

1 日時 令和 5 年 1 月 23 日(月) 午後 2 時 00 分～（1 時間程度） 

2 場所 樫原公会堂 1 階会議室 または Zoom での参加 
以上 

※誠に恐れ入りますが、ご出欠は 1 月 20 日(金)までに FAX またはメールでお知らせ下さい。 

出席者のご氏名と参加方法（ご希望の参加方法に○をお付けください） 
ご氏名（ 職種 ） 事業所名 会場参加 Zoom 参加 

    

    

FAX：075-874-6277 
西京医師会 京都市西京区在宅医療・介護連携支援センター 

京都市西京区樫原下ノ町 8 樫原公会堂 2 階 
電話：075-874-7708 

担当：小泉 


